津市告示第４２号

下記に係る国民健康保険被保険者証は無効であることを告示する。

  平成２０年３月２１日

津市長 松 田 直 久

記

 国民健康保険被保険者証

記号番号 交付年月日 無効となった日

０１６１１６６ 平成１９年１０月１日 平成２０年２月２７日

２１６５６２４ 平成１９年１０月１日 平成２０年２月２９日

１２３５３２０ 平成１９年１０月１日 平 成 ２ ０ 年 ３ 月 ３ 日

１３１０３２１ 平成１９年１０月１日 平 成 ２ ０ 年 ３ 月 ４ 日

１１０７８８３ 平成１９年１０月１日 平 成 ２ ０ 年 ３ 月 ５ 日

１１９９５２６ 平成１９年１０月１日 平 成 ２ ０ 年 ３ 月 ５ 日

０４３６８６５ 平成１９年１０月１日 平成２０年３月１１日

１１０８５８４ 平成１９年１０月１日 平成２０年３月１２日

津市告示第４４号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１項の規定により、

地縁による団体を認可し、同条第１０項の規定により次のとおり告示する。

  平成２０年３月２４日

津市長 松 田 直 久

１ 名称

  佐田連合自治会

２ 規約に定める目的

  本会は、以下に掲げるような地域的な共同活動を行うことにより、良好な

地域社会の維持及び形成に資することを目的とする。

 ⑴ 情報の提供、交換等会員相互の連絡

 ⑵ 美化・清掃等区域内の環境の整備

 ⑶ 集会施設の維持管理

⑷ 本会所有財産の維持管理

⑸ その他本会の共同活動に必要な事項

３ 区域

  本会の区域は、津市白山町佐田２０番地から１２８０番地、１３５０番地

から１８６５番地までの区域とする。

４ 事務所

  三重県津市白山町佐田５５４番地３

５ 代表者の氏名及び住所

  長岡  亨

  三重県津市白山町佐田１６３３番地

６ 裁判所による代表者の職務執行の停止の有無並びに職務代行者の選任の有

 無

  なし

７ 代理人の有無

  なし

８ 規約に定める解散の理由

  本会は、地方自治法第２６０条の２第１５項において準用する民法第６８

条第１項第３号及び第４号並びに第２項の規定により解散する。

  総会の議決に基づいて解散する場合は、総会員の４分の３以上の承諾を得

なければならない。

９ 認可年月日

  平成２０年３月２４日

津市告示第４５号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１項の規定により、

地縁による団体を認可し、同条第１０項の規定により次のとおり告示する。

  平成２０年３月２５日

津市長 松 田 直 久

１ 名称

  椋本第４自治会

２ 規約に定める目的

  本会は、以下に掲げるような地域的な共同活動を行うことにより、良好な

地域社会の維持及び形成に資することを目的とする。

 ⑴ 回覧板の回付等区域内の住民相互の連絡

 ⑵ 美化・清掃等区域内の環境の整備

 ⑶ 自治総会、役員会

⑷ 集会施設の維持管理

⑸ 老人会、子供会等の会議及び総会

⑹ その他、本会の目的達成に必要な行事及び事業等

３ 区域

  本会の区域は、津市芸濃町椋本１８７６番地６、４２６０番地３、４２７

４番地１、２７３８番地１４、１９６７番地１、１９６０番地５、１９４１

番地までを結んだ区域とする。

４ 事務所

  三重県津市芸濃町椋本２６９９番地２に置く。

５ 代表者の氏名及び住所

  横山 仁司

  三重県津市芸濃町椋本２７０１番地

６ 裁判所による代表者の職務執行の停止の有無並びに職務代行者の選任の有

 無

  なし

７ 代理人の有無

  なし

８ 規約に定める解散の理由

  本会は、地方自治法第２６０条の２第１５項において準用する民法第６８

条第１項第３号及び第４号並びに第２項の規定により解散する。

  総会の議決に基づいて解散する場合は、総会員の３分の２以上の承諾を得

なければならない。

９ 認可年月日

  平成２０年３月２５日

津市告示第４６号

 地方自治法第２４３条の３第１項及び津市財政公表条例第３条の規定により

平成１９年２月２８日現在の財政状況を次のとおり告示する。

  平成２０年３月２５日

                      津市長 松 田 直 久

公表内容

１ 会計別歳入歳出予算の執行状況

２ 一般会計予算の収入及び目的別支出状況

３ 市債の状況

４ 基金の状況

５ 市有財産の状況

６ 人口・世帯数・面積の状況

７ 市税の負担状況

津市告示第４７号

 津市公共下水道条例（平成１８年条例第２０１号）第１５条第２項の規定に

より、次のとおり指定工事店の指定の効力を停止するので、同条例第１７条第

１項第２号の規定により告示する。

  平成２０年３月２８日

                        津市長 松 田 直 久

指定の効力を停止した工事店

工 事 店 名 所 在 地 停 止 期 間

有限会社出忠

管工業

津市栗真中山町１１１番

地２

平成２０年３月２８日から

平成２０年４月２６日まで

有限会社リビ

ングかわまた

津市香良洲町４１１番地

１

平成２０年３月２８日から

平成２０年４月１１日まで

ワタナベ設備 津市美里町穴倉５４８番

地

平成２０年３月２８日から

平成２０年４月１１日まで

津市公告第３４号

 狂犬病予防員より狂犬病予防法（昭和２５年法律第２４７号）第６条第１項

に基づく犬の抑留について通知がありましたので、同条第８項の規定により公

示します。

  平成２０年３月２５日

津市長 松 田 直 久

１ 抑留日  平成２０年 ３月 ２１日

２ 抑留期間 平成２０年 ３月 ２７日まで

番号 捕獲した

場所

種類 毛色 性別 体格 年齢 その他

１

津市

芸濃町河内

雑種 茶 不明 中 不明

 2 津市

芸濃町河内

雑種 茶 不明 中 不明

３ 連絡先 津市環境部環境保全課

         電話 ０５９－２２９－３２８２

      津保健福祉事務所 保健衛生室衛生指導課

         電話 ０５９－２２３－５１９２

津市公告第３５号

 狂犬病予防員より狂犬病予防法（昭和２５年法律第２４７号）第６条第１項

に基づく犬の抑留について通知がありましたので、同条第８項の規定により公

示します。

  平成２０年３月２７日

津市長 松 田 直 久

１ 抑留日  平成２０年 ３月 ２４日

２ 抑留期間 平成２０年 ３月 ２８日まで

番号 捕獲した

場所

種類 毛色 性別 体格 年齢 その他

１

津市

美杉町川上

雑種 茶黒 オス 中 ９ １ 日

齢以上

赤色の

首輪

 2 津市

美杉町川上

雑種 茶 メス 中 ９ １ 日

齢以上

鎖の

首輪

３ 連絡先 津市環境部環境保全課

         電話 ０５９－２２９－３２８２

       津保健福祉事務所 保健衛生室衛生指導課

         電話 ０５９－２２３－５１９２

津市公告第３６号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２９条第１項の規定により許可

した開発行為に関する工事が完了したので、同法第３６条第３項の規定により

次のとおり公告します。

  平成２０年３月２７日

                      津市長 松 田 直 久

１ 工事完了年月日

  平成２０年３月１８日

２ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

  津市高茶屋小森町字大新田２８９２－１２ほか１筆

３ 許可を受けた者の住所及び氏名

  津市北丸之内２０４

  中部建設工業株式会社

  代表取締役 原田 佳幸

津市公告第３７号

 都市公園法（昭和３１年法律第７９号）第２条の２に基づき、都市公園を設

置したので、次のとおり公告し、その関係図書を縦覧に供します。

  平成２０年３月２７日

津市長 松 田 直 久

１ 都市公園の名称、位置及び区域並びに供用開始の期日

都市公園の名称 位  置 区域 供用開始の期日

大園公園 津市大園町１４番地

２

別 図 の

とおり

平成２０年４月１日

上津部田小公園 津市一身田上津部田

１５０３番地５９

別 図 の

とおり

平成２０年４月１日

小森向山西公園 津市高茶屋小森町１

７２２番地１６

別 図 の

とおり

平成２０年４月１日

向山小公園 津市高茶屋小森町１

７０７番地４４２

別 図 の

とおり

平成２０年４月１日

夢が丘レインボー

公園

津市夢が丘一丁目５

８番地１

別 図 の

とおり

平成２０年４月１日

こつくり公園 津市木造町１４１１

番地４

別 図 の

とおり

平成２０年４月１日

２ 関係図書の縦覧場所

津市都市計画部公園緑地課

津市教育委員会告示第５号

 教育委員会を次のとおり招集する。

  平成２０年３月２５日

         津市教育委員会

                      委員長 中 西 智 子

１ 招集の日時 平成２０年３月２７日（木）午後１時から

２ 招集の場所 津図書館視聴覚室

３ 会議の事件

⑴ 津市教育委員会事務委任等に関する規則の一部の改正について

⑵  津市教育委員会事務局組織規則の一部の改正について

  ⑶  津市教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則等の施行に伴う

関係規則の整備に関する規則の制定について

⑷  津市立幼稚園則の一部の改正について

⑸  教育委員会関係津市公共施設予約システムの利用登録等に関する規則

の一部の改正について

  ⑹  平成２０年度学校教育推進計画について

津市選挙管理委員会告示第７号
 土地改良法施行令（昭和２４年政令第２９５号）第６条第１項の規定により、

高野井土地改良区総代会総代選挙を次のとおり定めたので、同条第３項及び第

４項の規定により告示する。
  平成２０年３月１７日

                      津市選挙管理委員会
                      委員長 大 橋 達 郎

１ 選挙期日       平成２０年３月２４日

２ 投票の時間      午前８時００分から午後５時００分

３ 選挙すべき総代の数  第１選挙区   ８人
             第２選挙区   １人
             第３選挙区   １人
             第４選挙区   ２人
             第５選挙区   ２人
             第６選挙区   ８人
             第７選挙区   １人
             第８選挙区   ６人
             第９選挙区   ２人
            第１０選挙区   ３人

津市選挙管理委員会告示第８号
 平成２０年３月２４日執行の高野井土地改良区総代会総代選挙における選挙

長及び選挙長に事故があり、又は選挙長が欠けた場合において、その職務を代

理すべき者を次のとおり選任したので、土地改良法施行令（昭和２４年政令第

２９５号）第８条第７項の規定により告示する。
  平成２０年３月１７日

                      津市選挙管理委員会
                      委員長 大 橋 達 郎

記

別紙のとおり

津市選挙管理委員会告示第９号
 平成２０年３月２４日執行の高野井土地改良区総代会総代選挙における選挙

立会人を次のとおり選任したので、土地改良法施行令（昭和２４年政令第２９

５号）第８条第７項の規定により告示する。
  平成２０年３月１７日

                      津市選挙管理委員会
                      委員長 大 橋 達 郎

記

別紙のとおり

津市選挙管理委員会告示第１０号
 平成２０年３月２４日執行の高野井土地改良区総代会総代選挙における選挙

長の行う告示は、次の掲示場に掲示してこれを行う。
  平成２０年３月１７日

                      津市選挙管理委員会
                      委員長 大 橋 達 郎

  掲示場    第１選挙区  津市役所一志総合支所
         第２選挙区  同上
         第３選挙区  同上
         第４選挙区  同上
         第５選挙区  同上
         第６選挙区  同上
         第７選挙区  同上
         第８選挙区  同上
         第９選挙区  同上
        第１０選挙区  同上

津市選挙管理委員会告示第１１号
 平成２０年３月２４日執行の高野井土地改良区総代会総代選挙において次の

者が当選人となったので土地改良法施行令（昭和２４年政令第２９５号）第２

１条第２項の規定により告示する。
  平成２０年３月２６日

                      津市選挙管理委員会
                      委員長 大 橋 達 郎

記

別紙のとおり

第１選挙区 谷口  肇 津市一志町片野４９４番地１

氏名 住所 福井 政徳 津市一志町新沢田１４１番地

大市 誠一 津市一志町高野１３３２番地 第７選挙区

大市 一 津市一志町高野１１９１番地 氏名 住所

野末 正己 津市一志町高野１１５５番地 浦川 宗男 津市一志町片野７７２番地

脇田  晃 津市一志町高野１１０１番地３ 第８選挙区

奥田 高則 津市一志町高野１０９２番地１ 氏名 住所

稲垣 典久 津市一志町高野１１３２番地 笠井 秀男 津市須ヶ瀬町２６８番地

稲垣 宗男 津市一志町高野１４２２番地 渡辺 久鍠 津市須ヶ瀬町１５５２番地３

稲垣 祐二 津市一志町高野１２５０番地 前葉  將 津市須ヶ瀬町１６３７番地

第２選挙区 吉﨑 泰一 津市須ヶ瀬町１５７３番地２

氏名 住所 佐藤 三郎 津市須ヶ瀬町９０９番地

長江 正巳 津市一志町其倉２４９番地 杉山 泰彦 津市須ヶ瀬町１６０７番地１

第３選挙区 第９選挙区

氏名 住所 氏名 住所

飯田 武志 津市一志町田尻５３８番地 池山 隆一 津市一志町其村５３７番地

第４選挙区 海津 幹雄 津市一志町其村５２９番地

氏名 住所 第１０選挙区

奥田 雅秀 津市一志町日置３６７番地 氏名 住所

渡邊 晃一 津市一志町日置３４７番地 大倉 英一 津市一志町庄村２９３番地

第５選挙区 松岡 久男 津市一志町庄村３１８番地

氏名 住所 田端 正輝 津市一志町庄村３２６番地

前川 正行 津市庄田町２９３５番地

岸江  勉 津市庄田町２８１３番地３

第６選挙区

氏名 住所

佐野  勉 津市一志町八太１６５５番地１

山口 實造 津市一志町八太８８９番地１

川嶋 秋一 津市一志町八太３６１番地

中山 初一 津市一志町八太８９６番地

中山 和人 津市一志町八太９８８番地

大谷 寛幸 津市一志町八太８５８番地

津市選挙管理委員会告示第１２号
 平成２０年３月２４日執行の高野井土地改良区総代会総代選挙において次の

者に当選証書を付与したので土地改良法施行令（昭和２４年政令第２９５号）

第２２条第２項の規定により告示する。
  平成２０年３月２６日

                      津市選挙管理委員会
                      委員長 大 橋 達 郎

記

別紙のとおり

第１選挙区 谷口  肇 津市一志町片野４９４番地１

氏名 住所 福井 政徳 津市一志町新沢田１４１番地

大市 誠一 津市一志町高野１３３２番地 第７選挙区

大市 一 津市一志町高野１１９１番地 氏名 住所

野末 正己 津市一志町高野１１５５番地 浦川 宗男 津市一志町片野７７２番地

脇田  晃 津市一志町高野１１０１番地３ 第８選挙区

奥田 高則 津市一志町高野１０９２番地１ 氏名 住所

稲垣 典久 津市一志町高野１１３２番地 笠井 秀男 津市須ヶ瀬町２６８番地

稲垣 宗男 津市一志町高野１４２２番地 渡辺 久鍠 津市須ヶ瀬町１５５２番地３

稲垣 祐二 津市一志町高野１２５０番地 前葉  將 津市須ヶ瀬町１６３７番地

第２選挙区 吉﨑 泰一 津市須ヶ瀬町１５７３番地２

氏名 住所 佐藤 三郎 津市須ヶ瀬町９０９番地

長江 正巳 津市一志町其倉２４９番地 杉山 泰彦 津市須ヶ瀬町１６０７番地１

第３選挙区 第９選挙区

氏名 住所 氏名 住所

飯田 武志 津市一志町田尻５３８番地 池山 隆一 津市一志町其村５３７番地

第４選挙区 海津 幹雄 津市一志町其村５２９番地

氏名 住所 第１０選挙区

奥田 雅秀 津市一志町日置３６７番地 氏名 住所

渡邊 晃一 津市一志町日置３４７番地 大倉 英一 津市一志町庄村２９３番地

第５選挙区 松岡 久男 津市一志町庄村３１８番地

氏名 住所 田端 正輝 津市一志町庄村３２６番地

前川 正行 津市庄田町２９３５番地

岸江  勉 津市庄田町２８１３番地３

第６選挙区

氏名 住所

佐野  勉 津市一志町八太１６５５番地１

山口 實造 津市一志町八太８８９番地１

川嶋 秋一 津市一志町八太３６１番地

中山 初一 津市一志町八太８９６番地

中山 和人 津市一志町八太９８８番地

大谷 寛幸 津市一志町八太８５８番地